

# COMPTE DE RESULTAT

Exercice 8: du 01/09/09 au 31/08/10

## CHARGES

### Charges d'exploitation

*Achats non stockés de matières et fournitures	
6063 - fournitures, entretien et petit équipement	283,01
6064 - fournitures administratives	144,27
*Achats de marchandises	
6071 - achats artisanat africain	9 309,85
6073 - achats pour buvette expo10/08	37,45
*Services extérieurs	
616 - prime assurance	63,60
618 - divers (photocopies, photos...)	416,63
*Autres services extérieurs	
6224 - transitaire Ouagadougou	60,98
6241 - transports sur achats (fret Air France)	1 079,17
6256 - frais de mission (location pick up)	160,07
6257 - frais de réception	218,44
626 - frais postaux et de télécommunications	251,12
6281 - inscriptions brocantes et marchés de Noël	394
6282 - site internet	63,87
6283 - divers	68,60
*Impôts, taxes et versements assimilés	
6374 - impôts et taxes exigibles à l'étranger	221,40
*Charges de personnel	
6411 - salaires Moussa Kassogué	1 372,04
6414 - remboursement forfaitaire frais M. Kassogué	457,34
*Autres charges	
65715 - colmatage fuite et crépissage barrage de Pangasol	1 219,59
65720 - cantine de Koumbé-Bom	96,04
65722 - mobilier scolaire écoles Koumbé et Ewéry	3 795,98
65723 - puits de Ferro	20 725,44
65724 - puits de Koumbé-Bom	10 252,20
65861 - charges diverses de gestion courante	<u>172,30</u>
Sous-total	50 863,39
<b>Charges financières</b>	
668 - frais bancaires	231,40
Total général	<u>51 094,79</u>

# COMPTE DE RESULTAT

Exercice 8: du 01/09/09 au 31/08/10

## PRODUITS

### Produits d'exploitation

* Prestations de services	
70603 - buvette exposition 10/09	95,60
*Ventes de marchandises	
70701 - ventes artisanat africain	27 389
70704 - ventes cartes	5
70706 - ventes DVD	60
*Subventions d'exploitation	
741 - subvention Ville de Montmagny	4 500
742 - subvention Ligue de l'Enseignement (solde)	696,75
*Autres produits	
7545 - dons	
* Compagnie Régionale des Commissaires aux Comptes de Paris	2 900
* couple de donateurs puits de Koumbé-Bom	10 250
* autres	<u>2 552</u>
Sous-total dons	15 702
756 - cotisations	1 860

### Produits financiers

768 - intérêts comptes sur livret	20,86
-----------------------------------	-------

### Produits exceptionnels

771 - produits exceptionnels sur opérations de gestion	<u>370</u>
Sous-total	50 699,21
* Solde débiteur (« perte »)	<u>395,58</u>
Total général	51 094,79